Handleiding
Versie
Mei 2018
Startaccu’s 12,7V
Lithium-ijzerfosfaat
2
Gebruikershandleiding Super B lithium-ijzerfosfaat startaccu’s
Dit is de Super B handleiding voor de volgende startaccu’s:

*Spanning bij onderbroken circuit, geen lading
**Nominale spanning, 0.2C ontlading
Productnaam: Nominale
capaciteit Laad-stroom
Ontlaad-
stroom
continu
Ontlaad-
pulsstroom
(1 sec))
Ontlading bij 20°C
(nominale capaciteit)
SB12V2600P-AC 2,5Ah Max 10A 40A 136A (54C) 2,5Ah / 31,3Wh
SB12V5200P-BC 5Ah Max 19A 80A 255A (51C) 5,0Ah / 62,5Wh
SB12V7800P-CC 7,5Ah Max 27A 120A 375A (50C) 7,5Ah / 93,8Wh
SB12V10P-DC 10Ah Max 37A 160A 493A (49C) 10Ah / 125,1Wh
SB12V15P-EC 15Ah Max 52A 240A 708A (47C) 15Ah / 187,6Wh
SB12V20P-FC 20Ah Max 66A 320A 892A (45C) 20Ah / 250.1Wh
SB12V15P-SC 15Ah Max 52A 240A 708A (47C) 15Ah / 187,6Wh
SB12V20P-SC 20Ah Max 66A 320A 892A (45C) 20Ah / 250,1 Wh
SB12V25P-SC 25Ah Max 77A 385A 1045A (42C) 25Ah / 312,6 Wh
Tabel 6. Accu-specifieke elektrische eigenschappen (23°C)
Be in charge Super B
9
2.3.3. Afmetingen (± 1mm)